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LEGO CITY 60372 Akademia
policyjna

Cena 460,00 zł

Numer katalogowy 60372

Kod EAN 5702017416328

Producent Lego

Ilość klocków 823 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Zestaw LEGO® City Akademia policyjna (60372) zawiera modułowy
posterunek policji z kilkoma pomieszczeniami i tor przeszkód ze ścianką
wspinaczkową, małpim gajem i tyrolką. Dodatkowo jest też sterowany
quad, sześć minifigurek i figurka konia.
Interaktywne instrukcje urozmaicają budowanie
 Szczegółowy zestaw zawiera ilustrowane instrukcje i aplikację LEGO
Builder – cyfrowe narzędzie do przybliżania i obracania modelu, które
pomaga dzieciom zwizualizować każdy model ze wszystkich
perspektyw.
Inspirujący świat LEGO City
 Zestawy LEGO City są pełne realistycznych pojazdów, szczegółowych
budynków i niezwykłych postaci, które zachęcają do pomysłowego
wcielania się w role – budowanie i zabawa nimi to mnóstwo frajdy.

Akademia policyjna – dzieci mogą pomóc w nauce policjantom z
LEGO® City, bawiąc się zestawem Akademia policyjna (60372),
który jest pełen inspiracji do kreatywnej zabawyCo jest w pudełku? – Zestaw zawiera dwupiętrowy posterunek
policji z wieloma akcesoriami szkoleniowymi dla policjantów z
LEGO® City, a także quada, sześć minifigurek i figurkę koniaZabawne cechy i funkcje – dzieci mogą sprawdzić sprawność
kadetów policji, posyłając ich na tor ze ścianką wspinaczkową,
małpim gajem, tyrolką i innymi ruchomymi przeszkodamiStworzony dla fanów zestawów LEGO® City – podaruj ten zestaw
dzieciom w wieku od sześciu lat na urodziny, święta lub inną okazjęWymiary – główny budynek i tor przeszkód mają 23 cm wysokości,
49 cm szerokości i 25 cm głębokościAkcesoria dla minifigurek LEGO® – zestaw zawiera wiele
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akcesoriów zachęcających do zabawy, w tym szczotkę dla konia,
pachołki drogowe, kajdanki, dwa hantelki i sztangęCyfrowe i interaktywne instrukcje budowania – w aplikacji LEGO®
Builder na smartfony i tablety dzieci mogą przybliżać i obracać
powstający model, by obejrzeć go ze wszystkich stronRozwój zdolności kreatywnych – podczas zabawy dzieci wzmacniają
pewność siebie i rozwijają ważne umiejętnościNacisk na jakość – wszystkie elementy LEGO® spełniają
rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnościąBezpieczeństwo przede wszystkim – klocki i inne elementy
zestawów LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć
pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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